
Pachet reactivi 02.08.2022

I.D.: 72144143

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	33696200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.626,60 RON - 4.626,60 RON

Descriere: 1. THROMBOREL S 10X10ML, cod: OUHP49, UM: kit, cantitate 1, P.U. 480.00 lei/kit, P.T. 480.00 lei; 2. DADE OWREN VERONAL BUFFER 10 FL, cod: B4234-25, UM: kit, cantitate 1, P.U. 183.00 lei/kit, P.T. 183.00 lei; 3. DADE CI-TROL 2 10X1ML, cod: 291071, UM: kit, cantitate 1, P.U. 543.60 lei/kit, P.T. 543.60 lei; 4. CONTROL PLASMA N, 10 X 1 ML, cod: ORKE41, UM: kit, cantitate 2, P.U. 644.00 lei/kit, P.T. 1,288.00 lei; 5. CONTROL PLASMA P, 10 X 1 ML, cod: OUPZ17, UM: kit, cantitate 2, P.U. 586.00 lei/kit, P.T. 1,172.00 lei; 6. CA CLEAN I 1X50ML, cod: 964-0631-3, UM: kit, cantitate 4, P.U. 240.00 lei/kit, P.T. 960.00 lei; Total: 4,626.60 lei / pachet (fără TVA)
